(The prior.) Also he did threaten the canons that, if they should

complain of him in this visitation, they should pay for it more bitterly
than they had paid [for anything] since their birth, and also that he
would have favour on those who favour him. The prior wras enjoined in

Ritibus Ecclesiae, ill, 260). Sir W. H. St. John Hope notes (Archaeol. Journal, LXVI, 307)
that the abbot of a canons house was allowed to entertain superior guests in the frater .

6 Everdone s account of the sums was at variance with Coleworthe s, his estimate of the

corrody being ten pounds less and of the money obtained from the sale of timber some ^40
to *)Q more. Bishop Gray s injunction on these heads will be found in Visitations. I. 31.

7 See Visitations, I, 33, note I.

8 See ibid., I, 34, note 3.
9
Nauntwyche s predecessor had caused some complaint by the free entertainment of

his relations in the priory (Visitations, I, 31).
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virtute obediencie et sub pena excommunicacionis quod non improperet
verbo aut facto alicui de fratribus suis occasione detectorum in huiusmodi
visitacione.

(Prior.) Item dicit quod penitencie iniuncte canonicis diuulgantur
secularibus in villa, in tantum quod ipsi seculares derident ipsos peni-
tentes. Petit igitur vt penitencie huiusmodi secrete agantur.

(Prior.) Item iste deponens direxit quasdam litteras notificando

domino per eas statum domus collapsum per vendicionem corrodij, nem-
orum, et dimissionem ecclesiarum ad firmam et percipiendo pecunias pre
manibus, vt reformaret statum huiusmodi

;
et ideo habet prior ipsum

odio capitali et fecit feudatorios domus exosos sibi et parentibus in parti-
bus. Iniunctum est Euerdone vt obediat priori nutu, verbo et facto, et

priori quod in correccionibus suis penes Euerdone non excedat, sed quod
seruet se infra modum.

(Prior.) Item duobus annis preteritis dedit triginta togas diuersis

hominibus in patria, vt ipsum manuteneant.

(Prior.) Item dicit quod prior nimis crebre equitat Couentriam,

Northamptoniam et alia loca, et cum nee expediat nee proficit, et hoc ad

magnos et excesses 1

sumptus domus.

(Prior.) Item cum iste deponens, stans in officio cellerarij, mutuatus
sit a parentibus et amicis suis ad vtilitatem domus x li., prior non vult

pecuniam illam resoluere.

[Fo. 55d.] Prater Willelmus Blownham dicit de corrodiis et nem-
oribus venditis vt supra.

(Prior.) Item dicit quod prior tempore installacionis sue expendidit
xx marcas et vltra, et hoc inutiliter.